Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR CLEBER POMBO

INDICAÇÃO Nº. ______/ 2022

Indica ao Secretário de Infraestrutura

Municipal, o Sr. Leonardo Antônio

Abrantes, para que se proceda reforma dos

brinquedos do parque infantil da Praça do

bairro Canta Galo.

Cleber Oliveira da Silva, no uso das suas atribuições legais, na forma do

artigo 123 do Regimento Interno, após ouvido o plenário, INDICA ao Secretário

de Infraestrutura, o Senhor Leonardo Antônio Abrantes:

É notório, que os parques infantis vêm incentivando uma cultura de paz e

sociabilidade na nossa cidade.

A instalação desse equipamento no bairro, proporcionará as crianças

hábitos mais saudáveis, que estimulam a criatividade, fundamental ao seu

desenvolvimento e crescimento, incentivando desde cedo o respeito a

diversidade.

Plenário Urias Simões dos Santos, Anchieta, 19 de Setembro de 2012

_________________________

Cleber Oliveira da Silva

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-19T15:04:51-0300